\     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«25» января  2023 г.                                                                                                     № 25-од

село Малый Атлым

Об утверждении программы расширенного заседания

МО воспитателей дошкольных групп

На основании приказа МБОУ «Малоатлымская СОШ» № 21-од от 20.01.2023 г., с

целью организованного проведения расширенного заседания МО воспитателей

дошкольных групп,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу проведения расширенного заседания МО воспитателей

дошкольных групп с.п. Малый Атлым (приложение 1).

2. Назначить ответственного за проведение расширенного заседания МО

воспитателей дошкольных групп с.п. Малый Атлым заместителя директора по

дошкольному образованию МБОУ «Малоатлымская СОШ» Киш Л.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           И.о. директора  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело – 1экз.

Учебная часть -1экз.

Приложение 1

к приказу № 25-од

от 25.01.2023 г.

Программа

проведения расширенного заседания

МО воспитателей дошкольных групп.

Тема:  «Создание условий для сохранения и укрепления здоровья детей, физкультурно-

оздоровительной работы в ДОУ».

Дата проведения: 02.02.2023 г.

Цель:  повышение профессионального мастерства педагогов в рамках реализации ФГОС

ДОО

Задачи:  - рассмотреть  проблемы организации физкультурно-оздоровительной работы с

воспитанниками в условиях разновозрастной группы;

                 - наметить пути решения проблем;

                 - проанализировать предметно-развивающую среду при реализации основной

образовательной программы дошкольного образования.

Время

Тема выступления

ФИО ответственного

11.00. Приветственное слово

Круглый стол «Факторы здоровья»

Киш Л.Н., заместитель директора

по дошкольному образованию

11.15. Закаливание и укрепление здоровья

воспитанников разновозрастной группы

Ардашева Елена Юрьевна, Туркина

Светлана Андреевна, воспитатели

МБОУ «Большелеушинская СОШ»

11.30. Пальчиковая гимнастика Беззубова М.А.

11.45 Артикуляционная гимнастика как

здоровьесберегающая технология

Мухетдинова Г.В.

12.00 Сказкотерапия Шевченко А.А.

12.15. Нетрадиционные методы оздоровления

детей и здоровьесберегающие

технологий в ДОУ

Титова Анна Викторовна,

воспитатель МБОУ

«Комсомольская ООШ»

12.30 Подведение итогов заседания Киш Л.Н.

Подключиться к заседанию Zoom можно по ссылке

https://us04web.zoom.us/j/7299921245?pwd=Q21pd3cwcUlCQXpTcFpOOHZvZE8vUT09

Идентификатор конференции: 729 992 1245

Код доступа: hhgs78

https://us04web.zoom.us/j/7299921245?pwd=Q21pd3cwcUlCQXpTcFpOOHZvZE8vUT09
User
Подсветка